
HHV 2023/2024

Männer Oberliga
Staffel-Spielplan

Bemerkungen:  Direkter Vergleich: 1. Bruchköbel 8:4 Pkt. / 2. Kleenh/Langg. 7:5 Pkt. / 3. Hüttenberg 6:6 Pkt. / 4. Hanau 3:9 Pkt.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

09.09.2023 
 
 
 
 
 

18:00  16131
19:00  19141
19:00  17173
19:30  14141
19:30  16530
20:00  14148

1
3
5
4
7
2

TSG Münster
TuSpo Obernburg
TSG Offenbach-Bürgel
TV Hüttenberg II
TV Petterweil
HSG Kleenh.-Langg.

HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Pohlheim
TSG Gr.-Bieberau
TV Kirchzell
HSG Brecken...u/Massenh.
HSG Hanau II

46:20
37:27
23:29
28:38
28:24
21:17

So. 10.09.2023 17:00  17104 6 SG Bruchköbel ESG Gensungen/Felsberg 27:36
Fr. 
 

15.09.2023 
 

20:00  14166
20:00  19138

10
11

HSG Pohlheim
TV Kirchzell

HSG Kleenh.-Langg.
TuSpo Obernburg

24:20
35:27

Sa. 
 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 
 

18:00  17128
19:00  13108
19:30  19120
19:30  12112
19:30  16163

8
9
12
13
14

HSG Hanau II
HSG Großenlüder/Hainzell
TSG Gr.-Bieberau
ESG Gensungen/Felsberg
HSG Brecken...u/Massenh.

TSG Münster
TV Petterweil
TV Hüttenberg II
TSG Offenbach-Bürgel
SG Bruchköbel

22:32
24:30
24:23
39:26
26:23

Fr. 
 

22.09.2023 
 

20:00  16131
20:00  14148

15
17

TSG Münster
HSG Kleenh.-Langg.

HSG Pohlheim
TV Kirchzell

26:32
25:36

Sa. 23.09.2023 19:30  14141 19 TV Hüttenberg II ESG Gensungen/Felsberg 22:34
So. 
 
 
 

24.09.2023 
 
 
 

17:30  19141
17:30  17173
18:00  13108
18:00  16530

18
20
16
21

TuSpo Obernburg
TSG Offenbach-Bürgel
HSG Großenlüder/Hainzell
TV Petterweil

TSG Gr.-Bieberau
HSG Brecken...u/Massenh.
HSG Hanau II
SG Bruchköbel

27:30
26:26
32:37
37:27

Fr. 29.09.2023 20:15  19138 22 TV Kirchzell TSG Münster 26:25
Sa. 
 
 
 

30.09.2023 
 
 
 

16:00  17128
19:30  19120
19:30  12112
20:00  14166

24
25
26
23

HSG Hanau II
TSG Gr.-Bieberau
ESG Gensungen/Felsberg
HSG Pohlheim

TV Petterweil
HSG Kleenh.-Langg.
TuSpo Obernburg
HSG Großenlüder/Hainzell

27:25
24:23
40:32
42:27

So. 
 

01.10.2023 
 

17:00  16163
17:00  17104

27
28

HSG Brecken...u/Massenh.
SG Bruchköbel

TV Hüttenberg II
TSG Offenbach-Bürgel

28:24
27:30

Sa. 
 
 
 
 

07.10.2023 
 
 
 
 

18:00  17128
19:00  16131
19:00  13108
19:30  14141
20:00  14148

31
29
30
34
32

HSG Hanau II
TSG Münster
HSG Großenlüder/Hainzell
TV Hüttenberg II
HSG Kleenh.-Langg.

HSG Pohlheim
TSG Gr.-Bieberau
TV Kirchzell
SG Bruchköbel
ESG Gensungen/Felsberg

20:29
21:31
24:39
33:22
22:28

So. 
 

08.10.2023 
 

17:30  19141
18:00  16530

33
35

TuSpo Obernburg
TV Petterweil

HSG Brecken...u/Massenh.
TSG Offenbach-Bürgel

30:26
26:34

Fr. 13.10.2023 20:00  14166 39 HSG Pohlheim TV Petterweil 31:26
Sa. 
 
 

14.10.2023 
 
 

19:30  12112
19:30  19120
19:30  19138

36
37
38

ESG Gensungen/Felsberg
TSG Gr.-Bieberau
TV Kirchzell

TSG Münster
HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Hanau II

23:25
36:29
44:31

So. 
 
 

15.10.2023 
 
 

17:00  16163
17:00  17104
17:30  17173

40
41
42

HSG Brecken...u/Massenh.
SG Bruchköbel
TSG Offenbach-Bürgel

HSG Kleenh.-Langg.
TuSpo Obernburg
TV Hüttenberg II

23:19
31:33
32:36

Fr. 20.10.2023 20:00  16131 43 TSG Münster HSG Brecken...u/Massenh. 27:22
Sa. 
 
 

21.10.2023 
 
 

18:00  17128
20:00  14166
20:00  14148

45
46
47

HSG Hanau II
HSG Pohlheim
HSG Kleenh.-Langg.

TSG Gr.-Bieberau
TV Kirchzell
SG Bruchköbel

30:33
28:34
22:30

So. 
 
 

22.10.2023 
 
 

17:00  13108
17:30  19141
18:00  16530

44
48
49

HSG Großenlüder/Hainzell
TuSpo Obernburg
TV Petterweil

ESG Gensungen/Felsberg
TSG Offenbach-Bürgel
TV Hüttenberg II

26:40
36:28
24:22

So. 29.10.2023 14:00  17121 73 HSG Hanau II TSG Offenbach-Bürgel 33:33
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 
 
 

19:00  13108 t
19:00  17173
19:30  12112
19:30  19120
19:30  19138
19:30  14141

51
55
52
53
54
56

HSG Großenlüder/Hainzell
TSG Offenbach-Bürgel
ESG Gensungen/Felsberg
TSG Gr.-Bieberau
TV Kirchzell
TV Hüttenberg II

HSG Brecken...u/Massenh.
HSG Kleenh.-Langg.
HSG Hanau II
HSG Pohlheim
TV Petterweil
TuSpo Obernburg

21:33
35:24
27:24
33:32
36:26
22:25

So. 05.11.2023 17:00  17104 50 SG Bruchköbel TSG Münster 26:27
Fr. 10.11.2023 20:00  19138 61 TV Kirchzell TSG Gr.-Bieberau 41:33
Sa. 
 
 

11.11.2023 
 
 

19:00  16131
20:00  14166
20:15  14148 v

57
60
62

TSG Münster
HSG Pohlheim
HSG Kleenh.-Langg.

TSG Offenbach-Bürgel
ESG Gensungen/Felsberg
TV Hüttenberg II

28:28
24:31
23:18

So. 
 

12.11.2023 
 

17:00  13108
18:00  16530

58
63

HSG Großenlüder/Hainzell
TV Petterweil

SG Bruchköbel
TuSpo Obernburg

30:30
28:27

Fr. 17.11.2023 19:30  17104 66 SG Bruchköbel HSG Hanau II 26:26
Sa. 
 
 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 
 
 

19:00  17173
19:00  16163
19:00  19141
19:30  14141
19:30  12112
19:30  19120

65
67
70
64
68
69

TSG Offenbach-Bürgel
HSG Brecken...u/Massenh.
TuSpo Obernburg
TV Hüttenberg II
ESG Gensungen/Felsberg
TSG Gr.-Bieberau

HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Pohlheim
HSG Kleenh.-Langg.
TSG Münster
TV Kirchzell
TV Petterweil

35:34
20:21
29:25
21:29
29:31
33:24

Fr. 24.11.2023 20:00  14148 77 HSG Kleenh.-Langg. TV Petterweil 23:21
Sa. 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 

19:00  16131
19:30  19138
19:30  19120
20:00  14166

71
75
76
74

TSG Münster
TV Kirchzell
TSG Gr.-Bieberau
HSG Pohlheim

TuSpo Obernburg
HSG Brecken...u/Massenh.
ESG Gensungen/Felsberg
SG Bruchköbel

30:22
24:24
28:25
32:26

So. 26.11.2023 18:00  13108 72 HSG Großenlüder/Hainzell TV Hüttenberg II 27:31
Sa. 
 

02.12.2023 
 

19:00  17173
19:00  16163

81
83

TSG Offenbach-Bürgel
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG Pohlheim
TSG Gr.-Bieberau

33:33
30:22

So. 
 
 
 
 

03.12.2023 
 
 
 
 

16:00  14141
17:00  14148
17:00  17104
17:30  19141
18:00  16530

80
78
82
79
84

TV Hüttenberg II
HSG Kleenh.-Langg.
SG Bruchköbel
TuSpo Obernburg
TV Petterweil

HSG Hanau II
TSG Münster
TV Kirchzell
HSG Großenlüder/Hainzell
ESG Gensungen/Felsberg

30:21
17:22
31:31
36:27
30:42

Fr. 08.12.2023 20:00  14166 88 HSG Pohlheim TV Hüttenberg II 31:23
Sa. 
 
 
 
 

09.12.2023 
 
 
 
 

16:00  17121
19:00  16131
19:30  19138
19:30  19120
19:30  12112

87
85
89
90
91

HSG Hanau II
TSG Münster
TV Kirchzell
TSG Gr.-Bieberau
ESG Gensungen/Felsberg

TuSpo Obernburg
TV Petterweil
TSG Offenbach-Bürgel
SG Bruchköbel
HSG Brecken...u/Massenh.

31:31
29:22
44:26
34:29
24:20

So. 10.12.2023 17:00  13108 86 HSG Großenlüder/Hainzell HSG Kleenh.-Langg. 26:28
Di. 16.01.2024 20:00  17128 v 59 HSG Hanau II HSG Brecken...u/Massenh. 19:25
Fr. 19.01.2024 20:00  19138 h 95 TV Kirchzell TV Hüttenberg II 34:20
So. 
 
 
 
 

21.01.2024 
 
 
 
 

17:00  17128
17:00  19120
17:00  16163
18:00  13108
18:00  14166

93
96
98
92
94

HSG Hanau II
TSG Gr.-Bieberau
HSG Brecken...u/Massenh.
HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Pohlheim

HSG Kleenh.-Langg.
TSG Offenbach-Bürgel
TV Petterweil
TSG Münster
TuSpo Obernburg

25:23
25:34
32:27
23:38
27:33

Sa. 
 
 
 

27.01.2024 
 
 
 

17:30  16131
18:00  19141
19:00  17173
20:00  14141

99
102
104
103

TSG Münster
TuSpo Obernburg
TSG Offenbach-Bürgel
TV Hüttenberg II

HSG Hanau II
TV Kirchzell
ESG Gensungen/Felsberg
TSG Gr.-Bieberau

28:27
24:29
25:27
20:33

So. 28.01.2024 18:00  16530 100 TV Petterweil HSG Großenlüder/Hainzell 31:22
Fr. 
 

02.02.2024 
 

20:00  14166
20:15  19138 h

106
108

HSG Pohlheim
TV Kirchzell

TSG Münster
HSG Kleenh.-Langg.

25:27
30:17
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

03.02.2024 
 
 

19:30  19120
19:30  12112
20:00  17128

109
110
107

TSG Gr.-Bieberau
ESG Gensungen/Felsberg
HSG Hanau II

TuSpo Obernburg
TV Hüttenberg II
HSG Großenlüder/Hainzell

35:23
33:25
33:25

So. 
 

04.02.2024 
 

17:00  16163
18:00  17104

111
112

HSG Brecken...u/Massenh.
SG Bruchköbel

TSG Offenbach-Bürgel
TV Petterweil

35:22
29:26

Do. 08.02.2024 20:00  17104 v 105 SG Bruchköbel HSG Brecken...u/Massenh. 28:28
Sa. 10.02.2024 19:30  12112 97 ESG Gensungen/Felsberg SG Bruchköbel 37:32
Sa. 
 
 
 
 
 

17.02.2024 
 
 
 
 
 

19:00  16131
19:00  13108
19:00  19141
19:00  17173
20:00  14148
20:00  14141

113
114
117
119
116
118

TSG Münster
HSG Großenlüder/Hainzell
TuSpo Obernburg
TSG Offenbach-Bürgel
HSG Kleenh.-Langg.
TV Hüttenberg II

TV Kirchzell
HSG Pohlheim
ESG Gensungen/Felsberg
SG Bruchköbel
TSG Gr.-Bieberau
HSG Brecken...u/Massenh.

23:22
28:39
35:37
25:24
21:28
32:24

So. 18.02.2024 18:00  16530 115 TV Petterweil HSG Hanau II 23:29
Fr. 23.02.2024 20:00  14166 122 HSG Pohlheim HSG Hanau II 33:27
Sa. 
 
 

24.02.2024 
 
 

19:30  19120
19:30  19138
19:30  12112

120
121
123

TSG Gr.-Bieberau
TV Kirchzell
ESG Gensungen/Felsberg

TSG Münster
HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Kleenh.-Langg.

26:30
39:24
26:22

So. 
 
 

25.02.2024 
 
 

17:00  16163
17:00  17104
17:30  17173

124
125
126

HSG Brecken...u/Massenh.
SG Bruchköbel
TSG Offenbach-Bürgel

TuSpo Obernburg
TV Hüttenberg II
TV Petterweil

30:24
28:27
36:26

Fr. 01.03.2024 20:15  14148 v 101 HSG Kleenh.-Langg. HSG Pohlheim 19:30
Sa. 
 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 
 

18:00  17128
19:00  16131
19:00  19141
20:00  14148
20:00  14141

129
127
132
131
133

HSG Hanau II
TSG Münster
TuSpo Obernburg
HSG Kleenh.-Langg.
TV Hüttenberg II

TV Kirchzell
ESG Gensungen/Felsberg
SG Bruchköbel
HSG Brecken...u/Massenh.
TSG Offenbach-Bürgel

24:35
29:27
31:21
31:30
23:26

So. 
 

10.03.2024 
 

17:00  13108
18:00  16530

128
130

HSG Großenlüder/Hainzell
TV Petterweil

TSG Gr.-Bieberau
HSG Pohlheim

26:34
32:27

Sa. 
 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 
 

19:00  17173
19:30  12112
19:30  19120
19:30  19138
19:30  14141

139
135
136
137
140

TSG Offenbach-Bürgel
ESG Gensungen/Felsberg
TSG Gr.-Bieberau
TV Kirchzell
TV Hüttenberg II

TuSpo Obernburg
HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Hanau II
HSG Pohlheim
TV Petterweil

29:27
36:30
35:31
32:26
30:31

So. 17.03.2024 17:00  17104 138 SG Bruchköbel HSG Kleenh.-Langg. 28:28
Sa. 
 
 
 

23.03.2024 
 
 
 

16:00  17121
19:00  16131
19:00  19141
20:00  14166

143
141
147
144

HSG Hanau II
TSG Münster
TuSpo Obernburg
HSG Pohlheim

ESG Gensungen/Felsberg
SG Bruchköbel
TV Hüttenberg II
TSG Gr.-Bieberau

28:34
31:24
27:27
19:25

So. 
 
 

24.03.2024 
 
 

17:00  16163 t
17:00  14148
18:00  16530

142
146
145

HSG Brecken...u/Massenh.
HSG Kleenh.-Langg.
TV Petterweil

HSG Großenlüder/Hainzell
TSG Offenbach-Bürgel
TV Kirchzell

36:19
26:29
26:29

Sa. 30.03.2024 18:00  16163 134 HSG Brecken...u/Massenh. TSG Münster 26:25
Sa. 06.04.2024 19:00  17173 164 TSG Offenbach-Bürgel HSG Hanau II 34:36
Sa. 
 
 
 
 

13.04.2024 
 
 
 
 

19:00  17173
19:00  19141
19:30  12112
19:30  19120
19:30  14141

148
154
151
152
153

TSG Offenbach-Bürgel
TuSpo Obernburg
ESG Gensungen/Felsberg
TSG Gr.-Bieberau
TV Hüttenberg II

TSG Münster
TV Petterweil
HSG Pohlheim
TV Kirchzell
HSG Kleenh.-Langg.

24:25
22:30
26:30
27:32
21:22

So. 
 

14.04.2024 
 

17:00  17104
17:00  16182

149
150

SG Bruchköbel
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Hanau II

33:26
24:22

Fr. 19.04.2024 20:15  17121 157 HSG Hanau II SG Bruchköbel 19:28
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

20.04.2024 
 
 
 
 

19:00  16131
19:00  13108
19:30  19138
20:00  14166
20:00  14148

155
156
159
158
161

TSG Münster
HSG Großenlüder/Hainzell
TV Kirchzell
HSG Pohlheim
HSG Kleenh.-Langg.

TV Hüttenberg II
TSG Offenbach-Bürgel
ESG Gensungen/Felsberg
HSG Brecken...u/Massenh.
TuSpo Obernburg

28:21
33:37
36:25
27:22
27:22

So. 21.04.2024 18:00  16530 160 TV Petterweil TSG Gr.-Bieberau 20:26
Sa. 
 
 

27.04.2024 
 
 

19:00  16163
19:30  14141
19:30  12112

166
163
167

HSG Brecken...u/Massenh.
TV Hüttenberg II
ESG Gensungen/Felsberg

TV Kirchzell
HSG Großenlüder/Hainzell
TSG Gr.-Bieberau

17:24
38:30
36:29

So. 
 
 

28.04.2024 
 
 

17:00  17104
17:30  19141
18:00  16530

165
162
168

SG Bruchköbel
TuSpo Obernburg
TV Petterweil

HSG Pohlheim
TSG Münster
HSG Kleenh.-Langg.

28:26
29:27
30:24

Fr. 03.05.2024 20:00  13108 v 170 HSG Großenlüder/Hainzell TuSpo Obernburg 33:42
Sa. 
 
 
 
 
 

04.05.2024 
 
 
 
 
 

16:00  17121
19:00  16131
19:30  19138
19:30  19120
19:30  12112
20:00  14166

171
169
173
174
175
172

HSG Hanau II
TSG Münster
TV Kirchzell
TSG Gr.-Bieberau
ESG Gensungen/Felsberg
HSG Pohlheim

TV Hüttenberg II
HSG Kleenh.-Langg.
SG Bruchköbel
HSG Brecken...u/Massenh.
TV Petterweil
TSG Offenbach-Bürgel

23:25
28:24
31:25
32:25
26:21
29:22

Sa. 
 
 
 
 
 
 

11.05.2024 
 
 
 
 
 
 

17:00  17173
18:00  16530
18:00  14148
19:00  19141
19:00  17104
19:00  16163
19:30  14141

180
176
177
178
181
182
179

TSG Offenbach-Bürgel
TV Petterweil
HSG Kleenh.-Langg.
TuSpo Obernburg
SG Bruchköbel
HSG Brecken...u/Massenh.
TV Hüttenberg II

TV Kirchzell
TSG Münster
HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Hanau II
TSG Gr.-Bieberau
ESG Gensungen/Felsberg
HSG Pohlheim

34:36
21:22
37:26
26:28
20:28
28:28
28:19

Hallenverzeichnis

12112 Kreissporthalle Gensungen
Sportplatzstraße, 34587 Felsberg

13108 Lüdertalsporthalle
Dr.-Stieler-Straße, 36137 Großenlüder

14141 Sporthalle Hüttenberg
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg

14148 Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgöns

14166 Sporthalle Holzheim
Bettenberg 10, 35415 Pohlheim

16131 Eichendorffschule Münster
Waldwiese, 65779 Kelkheim

16163 Hans-Jürgen Portmann Halle
Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden

16182 Ländcheshalle Wallau -neu-
Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim

16530 Sporthalle Petterweil
Sauerbornstraße 27, 61184 Karben

17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel

17121 Main-Kinzig-Halle
Eberhardstraße 9, 63450 Hanau

17128 Doorner Halle Steinheim
Doorner Straße 49, 63456 Hanau
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Hallenverzeichnis

17173 Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

19120 Sporthalle Im Wesner
Hügelstraße 20, 64401 Groß Bieberau

19138 Dreifachsporthalle Miltenberg Nord
Nikolaus-Fasel-Straße 12, 63897 Miltenberg-Nord

19141 Valentin-Ballmann-Halle Obernburg
Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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